
Barselsvikar med flair for naturfag og madkundskab –
Bogense Skole

Bogense Skole søger en barselsvikar, som er engageret og brænder for god undervisning i
natur/teknologi, matematik og madkundskab.
Er du en dygtig og engageret lærer med stærke kompetencer inden ovenstående fag, og vil du
være med til at styrke elevernes faglige udvikling/færdigheder og trivsel i et positivt og
udviklingsorienteret læringsmiljø? Så er denne stilling måske noget for dig!
Om stillingen
Vi tilbyder en midlertidig fuldtidsstilling fra den 1. august 2025, hvor du bliver en del af et dedikeret
lærerteam, der hver dag arbejder for at skabe de bedste forudsætninger for både vores yngste og
ældste elever. 

Du vil primært undervise i matematik, natur/teknologi, og hvis du også har kompetencer inden for
madkundskab, ser vi det som et stort plus! Vi er fleksible i forhold til skemaet og tilpasser gerne,
hvis vi finder den rette kandidat.
Vi søger en kollega, der:

har linjefag eller linjefags tilsvarende kompetencer i natur/teknologi og gerne matematik●

er systematisk og struktureret i sin tilgang til undervisning og elevudvikling●

ser værdien i at skabe et trygt og inkluderende læringsmiljø●

har en positiv tilgang til arbejdet med børn og forældre●

ønsker at udvikle sig sammen med et team, der brænder for at gøre en forskel●

Vi tilbyder:

en spændende, dynamisk og mangfoldig arbejdsplads, hvor engagement og udvikling står i

centrum

●

en skole i forandring●

en skole med to spor fra 0. til 9. klasse og stærke, værdibaserede traditioner●

et team af engagerede kolleger, hvor vi løfter i flok og trives i et positivt, inspirerende

arbejdsmiljø

●

gode fysiske rammer tæt på naturen med kort afstand til både skov og strand●

Vi lægger vægt på, at du:

har modet til at udfordre både dig selv og os●

besidder evnen til at skabe tryghed og trivsel samt skabe læring på en inkluderende måde●

er klar til at være en aktiv del af skolens fællesskab og bidrage til vores fortsatte udvikling●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest skal indhentes inden ansættelse.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller ønsker du at aftale et besøg på skolen, er du meget velkommen til at
kontakte afdelingsleder Michael Jensen på tlf. 24 89 32 73.
Læs mere om os på www.bogense-skole.dk og følg os på Facebook: Bogense Skole.
Ansøgning 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest fredag den 13. juni 2025.
Samtaler forventes afholdt onsdag den 18. juni 2025 om eftermiddagen.
Stillingen søges via linket her på siden.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

http://www.bogense-skole.dk
https://www.facebook.com/Bogenseskole/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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